
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
II/150 OTRADOVICE, MOST EV. Č. 150-001 PŘES 

PŘEPAD RYBNÍKA ZA OBCÍ OTRADOVICE 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 26.08.2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-416/22 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Stavba II/150 Otradovice, most ev. č. 150-001 přes přepad rybníka za obcí Otradovice je 

vyvolána nevyhovujícím stavem stávajícího mostu umístěného v hrázi rybníka. V rámci 

stavby dojde k demolici stávajícího mostu a vybudování nového mostu. Šířka mostu je 

navržena pro kategorii silnice S 7,5. Jedná se o trvalou stavbu. Zároveň dojde k úpravě 

přepadu rybníka a navazujícího koryta vodoteče pod mostem – bude provedena profilace 

a odláždění koryta pod mostem a před a za mostem v celkové délce cca 23 m. Odvodnění 

mostu a komunikace je zajištěno podélným a příčným spádem a následně kamennými 

skluzy do rybníka. Součástí stavby je napojení mostu na stávající komunikaci (SO 120), 

organizace dopravy během výstavby a stanovení objízdných tras (SO 182) a po 

dokončení opravy objízdných tras (SO 186). Nutno dodržet podmínky viz PDPS 10.2 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

23 753 673,59 Kč bez DPH 

28 741 945,04 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  
 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

se sídlem:  K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice 

IČO:  25253361 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s.  

se sídlem:  Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO:  43005560 



2 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Starmosty s.r.o. 

se sídlem:  Na čihadle 958/57, 160 00 Praha 6 

IČO:  07122764  

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

 

PORR a.s.  

se sídlem:  Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO:  43005560 

 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele: 

 

VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r.o. 

Litvínovická 1567/4 

České Budějovice 370 01 

IČ: 14499924 Štětové stěny 11% 

 

Jan Nevšímal JANEV 

Chýnovská 852 

391 11 Planá nad Lužnicí 

IČ: 48250503 DIO 3,5% 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 



3 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

V Říčanech  

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  


		2022-10-27T10:03:12+0200




